
Furnizare si montare pachet mobilier gradinita

I.D.: 99304802

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.654,00 RON - 31.654,00 RON

Descriere: 1 Furnizare si montare pat gradinita din pal melaminat, 590x280x1600 mm prevazut cu saltea 1200x600x80 mm buc 15.00 1,165.00 17475.00 2 Furnizare si montare dulapior vestiar din pal melaminat alcatuit din 3 module , 1500x300x400 mm buc 5.00 890.00 4450.00 3 Furnizare si montare birou 1200x600x750 mm buc 1.00 740.00 740.00 4 Furnizare si montare masa modulara din pal melaminat, alcatuita din 6 mese individuale trapezoidale buc 2.00 1,532.00 3064.00 5 Furnizare si montare scaun gradinita din lemn buc 25.00 237.00 5925.00
